

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: **Autobusová zastávka Kokošovce**

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov  
Projektant:  
Vladimír Kubinec  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 4. 12. 2024

IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 51 428 857  
IČ DPH: SK2120706412  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 675,74</b>
	Sadzba dane	Základ dane		Vyška dane
DPH základná	23.00%	0,00		0,00
znižena	23.00%	<b>22 675,74</b>		<b>5 215,42</b>
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>27 891,16</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

412

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Autobusová zastávka Kokošovce

Miesto: Dátum: 4. 12. 2024  
Objednávateľ: Projektant: Vladimír Kubinec  
Zhotoviteľ: STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>22 675,74</b>	<b>27 891,16</b>
SO 01	Prístrešok	15 794,65	19 427,42
SO 02	Spevnená plocha	5 389,17	6 628,68
SO 03	Lavičky, kôš a strom	1 491,92	1 835,06

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

SO 01 - Prístrešok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Projektant:

Vladimír Kubinec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51 428 857

IČ DPH:

SK2120706412

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**15 794,65**

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižovaná

15 794,65

23,00%

3 632,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 427,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4.12.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

**SO 01 - Prístrešok**

Miesto:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 794,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 489,10

1 - Zemné práce

770,86

2 - Zakladanie

230,87

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

158,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

241,20

99 - Presun hmôt HSV

87,98

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 944,55

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

394,28

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

45,17

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 799,40

764 - Konštrukcie klampiarske

492,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 213,29

### M - Práce a dodávky M

926,00

21-M - Elektromontáže

926,00

### OST - Ostatné

1 435,00

**STAV**

Te

# ROZPOČET

**STAVPOL s.r.o.**  
Tokajčicka 14104/14  
080 01 Prešov  
IČO: 51 428 857 IČ DPH: SK2120716412

Stavba:  
Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:  
**SO 01 - Prístrešok**

Miesto: Dátum: 4. 12. 2024  
Objednávateľ: Projektant: Vladimír Kubinec  
Zhotoviteľ: STAVPOL s.r.o., Tokajčicka 14104/14, Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>15 794,65</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 489,10
D		1	Zemné práce				770,86
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,025	69,52	140,78
2	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,025	9,07	18,37
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,025	1,91	3,87
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,025	4,71	9,54
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,500	0,48	19,44
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,025	12,04	24,38
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,025	0,83	1,68
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,645	28,00	102,06
9	K	183205515.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre zelené strechy do 5°	m2	8,000	3,34	26,72
10	M	18320501	<i>Eónium stromovité</i>	ks	10,000	12,35	123,50
11	M	18320502	<i>Trávnička prímorská ( Armeria maritima)</i>	ks	12,000	4,22	50,64
12	M	18320503	<i>Ostrica čierna (Carex nigra)</i>	ks	15,000	5,17	77,55
13	M	18320504	<i>Origanum vulgare</i>	ks	20,000	3,31	66,20
14	M	18320505	<i>Rebriček obyčajný</i>	ks	10,000	5,14	51,40
15	M	18320506	<i>Delosperma cooperii</i>	ks	13,000	4,21	54,73
D		2	Zakladanie				230,87
16	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,025	114,01	230,87
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				158,19
17	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0,800	197,74	158,19
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				241,20
18	K	959941122.S	Chemická kotva s , s vyvítaním otvoru M12/35/160 mm	ks	36,000	6,70	241,20
D		99	Presun hmôt HSV				87,98
19	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 6 m	t	5,169	17,02	87,98
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 944,55
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				394,28
20	K	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	12,000	2,19	26,28
21	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELED pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0.5 mm	m2	13,800	5,51	76,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	12.000	4,16	49,92
23	M	283230006615.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 60 mm	m2	13.200	14,42	190,34
24	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textilie pre zelené strechy do 5°	m2	12.000	0,73	8,76
25	M	693710001035.S	Textília filtračná z PP vlákna pre zelené strechy, plošná hmotnosť 300 g/m2	m2	13.800	2,48	34,22
26	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3.856	2,26	8,72
	D	715	Izolácie proti chemickým vplyvom				45,17
27	K	715191049.S	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textilie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	12.000	2,53	30,36
28	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	13.200	1,08	14,26
29	K	998715201.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	0,446	1,23	0,55
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 799,40
30	K	76371422.S	Montáž dreveného atypického obkladu zo sušeného dreva šírky do hr. 160 mm, vrátane spojovacieho materiálu, náter tenkovrstvou lazúrou dvojnásobný	m2	24.710	36,31	897,22
31	M	60547005.S	Hranoly drevené hobľované, masív, vrátane náteru proti drevokaznému hmyzu a drevokazným hubám	m3	1.185	707,80	838,74
32	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	17,359	3,65	63,44
	D	764	Konštrukcie klampiarske				492,41
33	K	764359432.S	Kotlík z farbeného plechu, pre pododkvaповé žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	1,000	46,48	46,48
34	K	764430720.S	Oplechovanie muriva a atík z farebného plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	13.300	26,54	352,98
35	K	764451404.S	Zvodové rúry z farbeného plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm	m	2,400	35,02	84,05
36	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,131	1,74	8,90
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 213,29
37	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	774.300	4,73	3 662,44
38	M	133810001404	Oceľová konštrukcia - dodávka ocele, vrátane náteru	kg	774.300	2,24	1 734,43
39	K	767995104.Sr	Montáž a dodávka oceľového plechu hr. 9mm, vr. povrchovej úpravy	kg	847.800	2,51	2 127,98
40	K	767995335.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	774.300	2,08	1 610,54
41	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	91,354	0,85	77,90
	D	M	Práce a dodávky M				926,00
	D	21-M	Elektromontáže				926,00
42	K	21M001	LED svetidlo - dodávka a montáž	ks	3.000	67,00	201,00
43	K	21M002	Vnútoraná kabeláž a napojenie z existujúceho stípa	ks	1.000	448,00	448,00
44	K	21M003	Led svetidlo pouličné, držiak - dodávka a montáž	ks	1.000	147,00	147,00
45	K	21M004	Časový spínač osvetlenia- dodávka a montáž	ks	1.000	130,00	130,00
	D	OST	Ostatné				1 435,00
46	K	OST001	Tabuľa pre inzeráty - ozn. T1	ks	1.000	370,00	370,00
47	K	OST002	Drevená lavica dubová doska hr. 50mm. 4500x450mm vr. kotvenia a povrchovej úpravy	ks	1.000	440,00	440,00
48	K	OST003	Gravované sklo 1850x1375mm	ks	1.000	625,00	625,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Obec Kokošovce č. 76, 082 52 Kokošovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

IČO:

51 428 857

IČ DPH:

SK2120706412

Projektant:

Vladimír Kubinec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 389,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 389,17	23,00%	1 239,51

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 628,68**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4. 12. 2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

**SO 02 - Spevnená plocha**

Miesto:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Obec Kokošovce č. 76, 082 52 Kokošovce

Projektant:

Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>5 389,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 389,17
1 - Zemné práce	1 201,41
5 - Komunikácie	2 570,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	833,68
99 - Presun hmôt HSV	783,69

**STAV**



# ROZPOČET

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

**SO 02 - Spevnená plocha**

Miesto:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Obec Kokošovce č. 76, 082 52 Kokošovce

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 389,17**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 389,17
D		1	Zemné práce				1 201,41
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,340	8,27	118,59
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,340	1,21	17,35
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,340	4,59	65,82
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	286,800	0,46	131,93
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	14,340	9,31	133,51
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,340	0,80	11,47
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,812	28,00	722,74
D		5	Komunikácie				2 570,39
8	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	11,950	59,74	713,89
9	K	59691114.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm, škárovanie pieskom 0-1mm	m2	47,800	21,55	1 030,09
10	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60 mm, farebná	m2	48,756	16,95	826,41
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				833,68
11	K	592170002100	Osadenie cestného obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	34,500	8,56	295,32
12	M	961331111	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, farebný	ks	34,845	3,00	104,54
13	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,623	119,74	433,82
D		99	Presun hmôt HSV				783,69
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	46,045	17,02	783,69

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

**SO 03 - Lavičky, kôš a strom**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Projektant:

Vladimír Kubinec

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51 428 857

IČ DPH:

SK2120706412

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 491,92**

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

1 491,92

23,00%

343,14

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 835,06**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

4. 12. 2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

SO 03 - Lavičky, kôš a strom

Miesto:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajicka 14104/14, Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 491,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 491,92

1 - Zemné práce

175,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 304,14

99 - Presun hmôt HSV

12,22

# ROZPOČET

Stavba:

Autobusová zastávka Kokošovce

Objekt:

**SO 03 - Lavičky, kôš a strom**

Miesto:

Dátum: 4. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

STAVPOL s.r.o., Tokajčicka 14104/14, Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 491,92</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 491,92
D		1	Zemné práce				175,56
1	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5. objem nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	1,000	3,90	3,90
2	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5. objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	1,000	20,64	20,64
3	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	1,000	4,93	4,93
4	M	CATAL017	Strom Catalpa	ks	1,000	93,00	93,00
5	K	184202112.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	3,000	15,17	45,51
6	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	3,030	2,50	7,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 304,14
7	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	24,14	24,14
8	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm	ks	1,000	180,00	180,00
9	K	936124120	Osadenie parkovej lavičky s kvetináčmi	ks	2,000	160,00	320,00
10	M	553560002400.S	Lavička parková s kvetináčmi	ks	2,000	390,00	780,00
D		99	Presun hmôt HSV				12,22
11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,718	17,02	12,22